

SAMMATIN RANTA-ASUKAS

050-3100829

Sammatin järvien hoitohankkeiden yhteydessä on Kirmusjärvellä, Valkjärvellä, Iso-Ruokjärvellä ja Haarjärvellä tarkoitus kuluvana vuonna suorittaa tehostettu sinileväseuranta ja myös mahdollisten leväkukintojen tarkka tunnistaminen. Tämän päämäärän toteuttamiseksi tarvitsemme kunkin järven rannalta apuvoimia. Leväesiintymisien vaihtelevuuden vuoksi on tärkeää, että heti leväkukinnan ilmestyttyä siitä voidaan tehdä havainto ja ilmoittaa eteenpäin. Tässä suhteessa viranomaisvalvonta tapahtuu tarpeettoman harvoin, vain tietyin aikaväleillä ja harvoista paikoista.

Jos olet kiinnostunut seuraamaan oman kotijärvesi levätilannetta ja ilmoittamaan mahdollisista kukinnoista meille, ota yhteyttä. Leväilmoituksen saatuaamme teemme itse tarpeelliset näytteenotot ja määritykset. Kun jatkuva sinilevien havainnointi yhdistetään muuhun vesistötutkimukseen, voidaan toivottavasti löytää niitä seikkoja, joista sinilevien massaesiintyminen riippuu. Kullekin järvelle olisi hyvä saada 4-6 vakituista havainnoitsijaa, jotka tekisivät havaintoja eri puolilla järveä omasta rannastaan.

30v. SITEN
TAMMO + TOIKO JUNA

SAMMATIN JÄRVIEN KALASTAJA

Sammatin järvien hoitohankkeiden yhteydessä tutkitaan myös Kirmusjärven, Valkjärven, Iso-Ruokjärven sekä Haarjärven kalakantoja ja niissä tapahtuvia muutoksia. Pääosin tutkiminen tapahtuu koekalastusten avulla. Jokaisen järven kalakannan paras asiantuntija on kuitenkin se, joka järvellä kalastaa. Koekalastustulosten tueksi tarvitsisimme kultakin järveltä myös kalastajien saalishavaintoja. Jos kalastat suunnilleen säännöllisesti ja mielellään muunakin vuodenaikana kuin kesällä ja olet kiinnostunut kirjaamaan saaliisi ylös, niin ota meihin yhteys. Jos saamme kultakin järveltä 3 - 6 "tutkimuskalastajaa" avuksemme, tarkentuvat koekalastuksen tulokset huomattavasti nimenomaan saaliskalakantojen osalta. Tämän tyyppinen saaliskirjanpito on varsin helppoa ja sitä tehdään runsaasti sekä myös suuressa mittakaavassa muun muassa Lohjanjärven ja Tammisaaren merialueiden kalastotutkimuksessa.

019-356655

PAUVO KIRJA

Yhteystiedot:

Pekka Ihalainen	050-5678 138
Jaana Kukkonen (lomalla 16.6.-2.7.)	019-323 623
Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry PL 51 08101 Lohja	fax 019-325 697

MUUTISEN TEEVA } LEHTI
KUKKONEN } LEHTI

Sammatissa järjestetään **lauantaina 5.8.2000 Sammatin järvipäivä**, joka toteutetaan kaikkien neljän järvikunnostushankkeen tiimoilta. Tarkoituksena on esitellä järvihankkeiden kulkua ja myös keskustella yleisesti järvikunnostusasioista. Pitopaikkana on alustavasti **Sampaala** ja ajankohtana iltpäivä noin **kello 13**. Järvikunnostuspäivän pääjärjestäjinä ovat Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry sekä Sammatin kunta. Mukana järjestelyissä ovat myös Kirmusjärven, Valkjärven, Iso-Ruokjärven sekä Haarjärven suojeluyhdistykset ja kalastuskunnat. Sammatin järvipäivä on tarkoitettu kaikille järvien kunnosta kiinnostuneille, yhtä lailla vakituksille ja kesäasukkaille. Tilaisuus on maksuton ja pientä tarjoilua sekä ohjelmaa on luvassa.

Sammatin järvipäivästä ilmoitetaan tarkemmin muun muassa ilmoitustauluilla, kun ajankohta lähenee.